[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2017                                                                                                                           № 245
г. Асино
Об определении официального печатного издания
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Асиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным печатным изданием для размещения информации о приватизации и продаже муниципального имущества Асиновского района, размещения сообщений и материалов, нормативных и иных актов администрации Асиновского района на 2017 год Асиновскую независимую районную газету «Диссонанс».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по управлению делами Толкачеву Т.В.
 Главы Асиновского района

  А.Е. Ханыгов